Reporte del Jugador
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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Fabiana Muiiz Osinaga

20

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2018

Fecha del

2017
2016

Damas 14

Gestion

2020
2019
2018
2017

Damas 16

Gestion

2020
2019

Ranking Posicién
2018-12-26 129
2017-12-27 121
2016-12-28 150

Fechgdel Posicién

Ranking

2020-12-30 143
2019-12-25 160
2018-12-26 141
2017-12-27 150

Fecha del
Ranking

2020-12-30 105
2019-12-25 109

Posicion

Puntos

14.00
13.75
0.00

Puntos

8.00
8.00
0.00
0.00

Puntos

0.00
0.00




Reporte del Jugador

Damas Absoluto

Gestion Fecha_del Posicion  Puntos
Ranking

2020 2020-12-30 143 0.00

2019 2019-12-25 160 8.00

2018 2018-12-26 342 29.50

2017 2017-12-27 373 6.25

2016 2016-12-28 442 0.00

Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos

Torneo
1 |G4 SANTA CRUZ 2019 AGOS. G4 14 (Draw 32) SINGLES | 2019-09-01 | RR4 | 6.00
G4 SANTA CRUZ 2019 AGOS. G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2019-09-01 | QF | 8.00

3 [LER G3 DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS|>> éééﬁ’_fég 16) Nivel ATipo | bopLEs | 2018-01-27 | R16 | 24.00
4 |1ER G3 DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS (233 12 (Draw 32) Nivel ATipo | 51 es| 2018-01-27 | RR3 | 8.00
5 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2017-08-20 | RR3 | 10.00
6 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2017-08-20 | QF | 15.00
7 |EVENTO NAC. TENIS 10 SANTA CRUZ 2016 (CDArg'V(\ng COLORVERDE | \\GLES| 2016-10-02 | RR4 | 22.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




